

# RICHIAMO

Data:  Marchio del prodotto:

Denominazione di vendita:

Nome o ragione sociale dell'OSA a nome del quale il prodotto è commercializzato:

Lotto di produzione:

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Nome del produttore:

Sede dello stabilimento di produzione:

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unità di vendita:

Motivo del richiamo:

**UTILIZZATO UN INGREDIENTE (BURRO) CONTENENTE ALLERGENI NON DICHIARATI**

Avvertenze:

UNA VOLTA APERTO COPRIRE D'OLIO E CONSERVARE IN FRIGO PER 10/15 GG.  
ONCE OPEN COVER WITH OLIVE OIL AND STORE UP IN THE FRIDGE FOR 10/15 DAYS.

Prodotto per Filotei Group Srl - Via Salaria snc z.i. Pescara del Tr. 63096 Arquata Del Tr. (AP) nello stab. di Loc. Ponte Sargano 06040 Cerreto Di Spoleto (PG)

**INGREDIENTI:** Funghi Champignon (Agaricus Bisporus) 38%, Funghi ovoli (Amanita Caesarea), burro (**LATTE**), olio di semi di girasole, Tartufo Bianco (Tuber Magnatum Pico) 2%, Parmigiano Reggiano DOP (**LATTE**, caglio, sale), sale, cipolla, pepe nero, aroma. Origine funghi: UE. **INGREDIENTS:** Champignon mushrooms (Agaricus Bisporus) 38%, Mushrooms ovoli (Amanita Caesarea), butter (**MILK**), sunflower seed oil, white truffle (Tuber Magnatum Pico) 2%, Reggiano Parmesan DOP (**MILK**, rennet, salt), salt, onion, black pepper, flavouring. Origin of mushrooms: EU.

il vero gusto  
**filotei**  
group  
dal 1950  
della tradizione

Salsa al  
Tartufo Bianco

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

Valore energetico/ Energy	348 kJ - 83 kcal
Grassi / Fats	3,6 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates	0,7 g
Carboidrati / Carbohydrate	5,8 g
di cui zuccheri / of which sugars	1,5 g
Fibre / Fiber	0 g
Proteine / Protein	5,4 g
Sale / Salt	0,04 g

PESO NETTO / NET WEIGHT  
3,17 Oz  
90g e 8

008726 000030

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO IL: VEDI TAPPO  
BEST BEFORE: SEE LID